
            PLUS 760 
 Techninių duomenų lapas LT-04-04 

  10.05.2013 

 
 
 

    Страница 
 

Techninių duomenų lapas 

PLUS 760 
Antisilikoninis priedas 

 

SAVYBĖS 

Antisilikoninis priedas PLUS 760  -  tai produktas, kuris trukdo susidaryti silikoniniams krateriams (vadinamais "žuvų akimis"), 
kurie atsiranda ant  silikonu arba riebalais užterštų paviršių. Jeigu silikoniniai krateriai susidarė po pirmo lako sluoksnio 
užpurškimo, kitą lako sluoksnį purkšti panaudojant priedą PLUS 760. Produktas yra plačiai naudojamas dažymo ir baigiamųjų 
darbų atlikimo ant metalo, medžio, betono ir plastmasės. 

NAUDOJIMO SRITIS 

NOVOL kompanijos bespalviai lakai ir akrilo emalės. 

MAIŠYMO PROPORCIJOS 

PLUS 760 turi būti naudojamas priklausomai nuo paviršiaus užterštumo  2-4% ribose nuo paruošto lako arba emalės mišinio su 
kietikliu mišinio. Pavyzdžiui:  esant  2% mišiniui į  1 litrą produkto  yra būtina pridėti maždaug 20 ml PLUS 760.  

PURŠKIMO KLAMPUMAS 

Greitiklio panaudojimas nekeičia produkto purškimo klampumą.  

SPALVA 

Bespalvis.  

SANDĖLIAVIMO SĄLYGOS   

Laikyti sausose vėsiose patalpose, atokiai nuo ugnies ir šilumos šaltinių,   

Saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių. 

TINKA NAUDOTI 

PLUS 760 24 mėnesiai/20°C 

SAUGA 

Skaityti produkto Saugos duomenų lapą. 

KITA INFORMACIJA 

Mūsų sistemų efektyvumas pagrįstas laboratorinių tyrimų rezultatais ir ilgamete patirtimi. Šiame dokumente pateikti duomenys 
atitinka aktualias (šiuolaikines) žinias apie mūsų produktus ir apie jų panaudojimo galimybes. Mes garantuojame aukštą 
kokybę, jeigu bus vykdomos mūsų instrukcijos, ir darbas bus atliekamas pagal gero meistriškumo taisykles. Būtinai turi būti 
atliekamas bandomasis produkto panaudojimas, kadangi skirtingos medžiagos potencialiai gali tarpusavyje reaguoti skirtingai. 
Mes neatsakome už defektus, jeigu galutinį rezultatą įtakojo faktoriai, esantys už mūsų kontrolės ribų.    


